ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Sơn Nham, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v triển khai thực hiện các

Nghị quyết: số 13/2025/NQ

HĐND và số 14/2025/NQ

HĐND ngày 02/4/2025 của

HĐND tỉnh Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Các cơ quan, ban ngành trên địa bàn xã;

- CBCC, NHĐKCT xã;

- Các đồng chí Trưởng thôn.

Thực hiện Công văn số 924/UBND-TNMT ngày 10/4/2025 của UBND

huyện về việc triển khai thực hiện Nghị quyết: số 13/2025/NQ-HĐND và số

14/2025/NQ-HĐND ngày 02/4/2025 của HĐND tỉnh Quảng Ngãi; Chủ tịch

UBND xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, ban ngành trên địa bàn xã; Cán bộ, công chức,

người hoạt động không chuyên trách xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao

nghiên cứu và triển khai thực hiện các Nghị quyết của HĐND tỉnh Khóa XIII

Kỳ họp thứ 32: số 13/2025/NQ-HĐND ngày 02/4/2025 về việc thông qua danh

mục công trình, dự án thu hồi đất năm 2025 và số 14/2025/NQ-HĐND ngày

02/4/2025 về việc thông qua danh mục công trình, dự án chuyển mục đích sử

dụng đất trồng lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng sản xuất sang mục đích khác

năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi đảm bảo theo quy định (có Nghị quyết

số 13/2025/NQ-HĐND và Nghị quyết số 14/2025/NQ-HĐND kèm theo).

2. Giao công chức Địa chính - Xây dựng - Nông nghiệp và Môi trường xã

nghiên cứu, đề xuất, tham mưu UBND xã nhằm chủ động phối hợp với các cơ

quan chuyên môn thuộc huyện để hoàn thiện hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất năm

2025 trên địa bàn xã Sơn Nham trình cấp có thẩm quyền xem xét, phê duyệt.

3. Các đồng chí Trưởng thôn phối hợp thông tin rộng rãi nội dung Nghị

quyết số 13/2025/NQ-HĐND ngày 02/4/2025 về việc thông qua danh mục công

trình, dự án thu hồi đất năm 2025 và số 14/2025/NQ-HĐND ngày 02/4/2025 về

việc thông qua danh mục công trình, dự án chuyển mục đích sử dụng đất trồng

lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng sản xuất sang mục đích khác năm 2025 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi đến toàn thể Nhân dân được biết.

Đề nghị các cơ quan, ban ngành trên địa bàn xã; Cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách xã; các đồng chí Trưởng thôn phối hợp thực

hiện./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng NN&MT huyện;

- TT Đảng ủy; (báo cáo)

- TT HĐND xã; (báo cáo)

- CT, PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN xã; (biết)

- Các tổ chức CT-XH xã; (biết)

- Lưu: VT.

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-04-12T20:35:17+0700

		2025-04-14T09:26:21+0700

		2025-04-14T09:26:21+0700

		2025-04-14T09:26:21+0700